

Jornal Oficial do município de Passagem-PB

órgão oficial de imprensa do governo municipal

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Passagem-PB - sexta-feira, 12 de novembro de 2021

Tiragem: 50 exemplares

Atos do Poder Executivo **Portarias**

ESTADO DA PARAIBA MUNICÍPIO DE PASSAGEM PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

PORTARIA Nº 105 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PASSAGEM - ESTADO DA PARAÍBA, no exercício das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Estatuto dos Servidores Públicos do Município

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, a servidora pública DAUANA LOURENÇO DE MORAIS, ocupante do cargo público de Enfermeira.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

egistre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, Edifício Sede do Poder Executivo

Prefeito Constitucional

Licitações

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00018/2021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00018/2021, que objetiva: Aquisição de veículo de 07 lugares, conforme termo de referência; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório: Licitação Deserta.

> Passagem - PB, 11 de Novembro de 2021 JOSIVALDO ALEXANDRE DA SILVA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 00018/2021. OBJETO: Aquisição de veículo de 07 lugares, conforme termo de referência. ABERTURA: 10/11/2021 as 09:30 horas. JUSTIFICATIVA: Licitação Deserta. DATA: 11/11/2021.

Prefeitura Municipal de Passagem-PB

Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000 Passagem - Paraíba - CNPJ: 08.876.104/0001-76 Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br